
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

  
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 4.038/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129954/2023 

PUBLICADO POR INCORREÇÃO 

Partes:  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS   

CNPJ: 13.823.697/0001-42 

Contratante 

CLINICA VETERINÁRIA CANICAT LTDA – ME 

CNPJ : 28.913.824/0001-71 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n°. 4.038/2023, cujo objeto 

fora Prestadora de Serviços Médico Veterinários para castração 

de cães e gatos, compreendendo a realização de dois 

procedimentos, sendo: realização de exame de hemograma 

completo e procedimento cirúrgico, em clinica habilitada para tal 

fim, em conformidade com as especificações descritas no Termo 

de Referência - Anexo I do Edital, com suas alterações 

posteriores, por processo licitatório modalidade de PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 054/2023, anulando o valor de R$ 0.00 (zero 

reais),em virtude da vigência do contrato. 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

            02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

            3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –         

            PESSOA JURÍDICA 

            10.301.0008.1017.0000 – INCENTIVO PARA AÇÕES     

             ESTRATÉGICAS EM SAÚDE       

             Amambai - MS, 07 de novembro de 2024 

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues  

Secretária Municipal de Saúde 

CPF: 011.532.951-05

 
 


